

JYVÄSKYLÄN SEUDUN SOSIAALIALAN KEHITTÄMISEN TUKI RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001

Vuosikokouksessa 29.3.2001 valitun yhdistyksen hallituksen muodostivat Jorma Hänninen (pj.) Jyväskylän yliopisto, Kirsti Laakso(varapj.), Jyväskylän kaupunki, Mirja Satka (siht.). Haukkalan lastenpsykiatrisen hoitolaitoksen kannatusyhdistys, Aino Jussila Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Raili Bäck-Kiianmaa, Pesäpuu ry ja Ritva Jokinen Keski-Suomen sosiaalityöntekijät ry. Hallitus kokoontui toimintavuotena 10 kertaa. Yhdistyksen rahastonhoitaja toimi toimistosihteerinä Aira Juka Jyväskylän kaupungin Keskustan sosiaaliasemalta. Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin vuosikokouksessa Auditor Oy ja varatilintarkastajaksi HTM, JHTT Isto Lehtinen. Jäsenmaksua yhdistys ei vuonna 2001 perinyt.

Uusiksi jäseniksi yhdistykseen hyväksyttiin Keski-Suomen sosiaaliturvayhdistys ry, Sininauhaliitto, Jyväskylän seudun mielenterveysseura ry, Jyväskylän katulähetys ry, YAD Youth Against Drugs ry, Keski-Suomen kehitysvammaisten tuki ry, Kivijärven kunta, Karstulan kunta, Muuramen kunta ja Saarijärven kaupunki.

Vuoden 2001 toiminnan pääpaino oli Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen suunnittelussa, joka käynnistyi 12.2 pidetyllä tiedotus- ja keskustelutilaisuudella. Huomattava osa suunnittelutyöstä tehtiin osaamiskeskuksen painopistealueille kootuissa työryhmissä, joihin kuului kuntien, järjestöjen ja oppilaitosten edustajia. Työryhmät toimivat seuraavilla osa-alueilla: lastensuojelu, varhaiskasvatus, vanhustyö, vammaispalvelut, päihdehuolto, interventiomenetelmien ja sosiaalisten vaikutusten arviointi sekä koulutus Työryhmät laativat toiminnastaan raportit, jotka julkaistiin osaamiskeskussuunnitelman osana. Yhdistyksen hallituksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti osaamiskeskuksen ohjausryhmän ja laajennetun ohjausryhmän sekä sektorikohtaisten työryhmien toimintaan.

Sosiaali- ja terveysministeriön myöntämällä 250 000 markan avustuksella osaamiskeskukselle palkattiin päätoimiseksi suunnittelijaksi YTL Raili Haaki ajalle 1.4.-31.12.2001. Suunnittelija kartoitti Keski-Suomen kuntien odotuksia ja suunnitelmia osaamiskeskustoiminnalle, osallistui osaamiskeskusta valmistelevien työryhmien työskentelyyn ja laati osaamiskeskussuunnitelman, joka toimitettiin Sosiaali- ja terveysministeriöön sekä Jyväskylän opetussosiaalikeskuksen julkaisuna laajaan kunta- ja järjestöjakeluun.

Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen edustajina valtakunnallisessa sosiaalialan osaamiskeskustyöryhmään kuuluivat Kirsti Laakso varsinaisena jäsenenä ja Jorma Hänninen varajäsenenä.

Lapset asiantuntijoiksi -projekti jatkui Raha-automaattiyhdistyksen 170 000 markan kokeilu- ja kehittämisavustuksin turvin. Projektitutkijan tehtävissä jatkoi Johanna Kiili. Hankkeen pääasiallinen toimintamuoto, Lapsiparlamentti, vakiintui osaksi Kortepohjan koulun toimintaa. Syksyllä parlamentti aloitti myös Keljonkankaan koulussa. Parlamenttien tärkeimpiä toimintoja ovat olleet Kortepohjan koulun pihasuunnitelman valmistuminen, yhteistyö Jyväskylän kaupungin kaavoitustoimiston sekä katu- ja puisto-osaston kanssa,

skeittipaikka-aloitteen tekeminen Keljonkankaalle, tilataideteoksen valmistuminen Keljonkankaan neuvolaan sekä yhteistyö lähiöiden alueyhteistyöryhmien kanssa. Projektin johtoryhmään kuuluivat hallituksen jäsenet Kirsti Laakso ja Mirja Satka sekä Marjo Kuronen ja Virpi Uotinen Jyväskylän yliopistosta.